
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1727 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 206

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 26.08.2020 № 3-1727 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - 05.03.02 География, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Белокобыльский Александр 
Николаевич 

160 02200145 - 

2 Богданов Александр Павлович 154 02200144 - 

3 Жаворонкова Анастасия Дмитриевна 158 02200049 - 

4 Каштанова Юлия Дмитриевна 161 02200069 - 

5 Кондратов Андрей Денисович 171 02200143 - 

6 Нечепуренко Светлана Васильевна 156 02200011 - 

7 Петренчук Елена Евгеньевна 158 02200050 - 

8 Ревякина Маргарита Сергеевна 158 02200142 - 

 

 
2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - 05.03.06 Экология и природопользование, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Зацепина Валерия Евгеньевна 165 02200148 - 

2 Колтакова Дарья Сергеевна 175 02200149 - 

3 Лунякина Екатерина Александровна 170 02200147 - 

4 Татаринцев Артем Евгеньевич 162 02200146 - 

 

 
3. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - 43.03.02 Туризм, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Островская Анна Константиновна 158 02200150 02200086 

2 Сидоров Иван Валерьевич 175 02200151 02200361 

 

 
4. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - 05.03.06 Экология и природопользование, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Зуева София Владимировна 202 02200152 02200072 

2 Сарафанова Евгения Алексеевна 173 02200153 02200244 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

